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PUERTE PERASCE

Estado de Situacién Financiera
Del 10. de Enero al 30 de Septiembre de 2025
CENTRO DE CONVENCIONES PUERTO PENASCO.

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos no Circulantes

Total del Activo
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227,287.06
1,584,240.26

1,813,769.04

0.00

0.00
142,775,264.85
384,391.78
187,528.83
-41,303.02
0.00

0.00

0.00

143,305,882.44

145,119,651.48

364,975.30
1,550,881.52
0.00

0.00
2,241.72
0.00

0.00

1,918,098.54

0.00

0.00
142,775,264.85
370,049.78
187,528.83
-41,303.02
0.00

0.00

0.00

143,291,540.44

145,209,638.98
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PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulantes

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

esultado por Tenencia de Activos no Monetarios

3,757,668.74
0.00
0.00
0.00

3,757,668.74

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

3,757,668.74

143,096,512.77
321,247.92
142,775,264.85
0.00

-1,734,530.03
-110,194.17
-1,624,335.86
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
141,361,982.74

145,119,651.48

3,737,638.08

3,737,638.08

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

3,737,638.08

143,096,512.77
321,247.92
142,775,264.85
0.00

-1,624,511.87
-115,718.34
-1,508,793.53
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
141,472,000.90

145,209,638.98

LAE. Raul Alvarez Bon
Director General
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